EMC24
Kaikkea moottoripyöriin, mopoihin, mönkijöihin ja kelkkailuun.
DURO DI2010 BUFFALO AT24X8-12 ATV RENGAS 40J TL 6PR E-HYV.
124,00€ 89,00€
AT24X8-12 (24X8.00-12) rengas 40J TL 15,5mm 6PR E
- ulkohalk. 615mm, leveys 202mm
- ilmanpaine 45KPA / 7 PSI
- kuormapaino 140 KG / 310 LBS
- vanne 6.5 tuumaa
- kuviosyvyys 15,5mm
- E-merkintä 40J
SKU: DI2010-240812
Vanteen halkaisija 12"
ATV Renkaan korkeus 24
ATV Renkaan leveys 8